
UCHWAŁA NR XXVI/186/20 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zmianami) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) Rada Miejska 
w Bojanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 oraz  
ostateczny termin ich dokonania: 

Nazwa wydatku ostateczny termin  
dokonania wydatku 

Okresowa kontrola przeglądów 5-letnich stanu technicznego dróg  
i drogowych obiektów inżynierskich dróg gminnych położonych na terenie Gminy 
Bojanowo 

30.06.2021 rok 

Wykonanie projektów planów zagospodarowania przestrzennego wschodniej części 
wsi Wydartowo Pierwsze, wsi Golinka oraz wschodniej części wsi Golina Wielka 30.06.2021 rok 

Sporządzenie projektu analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym wraz  
z oceną aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Bojanowo oraz miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego gminy Bojanowo 

30.06.2021 rok 

Podział i rozgraniczenie działki nr 605 30.06.2021 rok 
Opracowanie Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Bojanowo na lata 2021-2025 
z perspektywą do roku 2029 wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, 
przeprowadzeniem strategicznej oceny oddziaływania na środowisko (jeśli będą 
wymagane) oraz Raportu z wykonania Programu Ochrony Środowiska za lata  
2018-2019 

30.06.2021 rok 

Doraźna naprawa konstrukcji dachu budynku Urzędu Miejskiego w Bojanowie 30.06.2021 rok 

Modernizacja ogrodzenia przy szkole podstawowej ul. Drzymały 30.06.2021 rok 

Przebudowa chodnika na odcinku Gołaszyn-Tarchalin – dokumentacja projektowa 30.06.2021 rok 

Budowa chodnika w Bojanowie ul. Sikorskiego – dokumentacja projektowa 30.06.2021 rok 

Przebudowa chodnika w Bojanowie ul. Półwiejska – dokumentacja projektowa 30.06.2021 rok 

Zakup serwera 30.06.2021 rok 
Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Bojanowo 30.06.2021 rok 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej ul. Drzymały - dokumentacja projektowa 30.06.2021 rok 

§ 2.  Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: CD4C11B3-AEA2-4132-9F6E-4F55929712DB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXVI/186/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Id: CD4C11B3-AEA2-4132-9F6E-4F55929712DB. Uchwalony Strona 1



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, 

KTÓRE NIE WYGASAJĄ  

Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2020 

 

 

Lp Dział Rozdział Nazwa wydatku 

Wartość wydatku 

Ogółem w 

tym: 
bieżące majątkowe 

1. 
600 60016 Okresowa kontrola przeglądów 5-letnich stanu 

technicznego dróg i drogowych obiektów inżynierskich 

dróg gminnych położonych na terenie Gminy Bojanowo 

6.900,00 
3.450,00  

900 90095 3.450,00  

2. 700 70005 

Wykonanie projektów planów zagospodarowania 

przestrzennego wschodniej części wsi Wydartowo 

Pierwsze, wsi Golinka oraz wschodniej części wsi Golina 

Wielka 

8.500,00 8.500,00  

3. 700 70005 

Sporządzenie projektu analizy zmian w 

zagospodarowaniu przestrzennym wraz z oceną 

aktualności studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Bojanowo oraz 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

gminy Bojanowo 

23.370,00 23.370,00  

4. 700 70005 Podział i rozgraniczenie działki nr 605 7.900,00 7.900,00  

5. 900 90095 

Opracowanie Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 

Bojanowo na lata 2021-2025 z perspektywą do roku 2029 

wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, 

przeprowadzeniem strategicznej oceny oddziaływania na 

środowisko (jeśli będą wymagane) oraz Raportu  

z wykonania Programu Ochrony Środowiska za lata  

2018-2019 

7.011,00 7.011,00  

6. 750 75095 
Doraźna naprawa konstrukcji dachu budynku Urzędu 

Miejskiego w Bojanowie 
36.000,00 36.000,00  

7. 801 80195 
Modernizacja ogrodzenia przy szkole podstawowej ul. 

Drzymały 
369.573,15  369.573,15 

8. 600 60095 
Przebudowa chodnika na odcinku Gołaszyn-Tarchalin – 

dokumentacja projektowa 
14.500,00  14.500,00 

9. 900 90095 
Budowa chodnika w Bojanowie ul. Sikorskiego – 

dokumentacja projektowa 
4.200,00 4.200,00  

10. 900 90095 
Przebudowa chodnika w Bojanowie ul. Półwiejska – 

dokumentacja projektowa 
5.500,00 5.500,00  

11. 750 75023 Zakup serwera 23.500,00  23.500,00 

12. 900 90015 
Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy 

Bojanowo 
800.000,00  800.000,00 

13 801 80101 
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej ul. 

Drzymały - dokumentacja projektowa 
23.700,00  23.700,00 

RAZEM 1.330.654,15 99.381,00 1.231.273,15 

 

 

Id: CD4C11B3-AEA2-4132-9F6E-4F55929712DB. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W planie finansowym wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020

zawiera się zadania, dla których w 2020 roku wyłonieni zostali wykonawcy oraz podpisane zostały

umowy na ich realizację oraz zadania których termin realizacji został aneksowany. Poniższa tabela

ilustruje poszczególne zadania w ramach wydatków niewygasających:

Nazwa wydatku Wartość wydatku

zadania, zamówienia, gdzie postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zakończono (dokonano wyboru
wykonawcy), ale jeszcze nie zawarto umowy

Zakup serwera 23.500,00 zł

Doraźna naprawa konstrukcji dachu budynku Urzędu Miejskiego w Bojanowie 36.000,00 zł

Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Bojanowo 800.000,00 zł

wydatki na zadania, na które zawarto już umowę z wykonawcą

Budowa chodnika w Bojanowie ul. Sikorskiego – dokumentacja projektowa 4.200,00 zł

Przebudowa chodnika w Bojanowie ul. Półwiejska – dokumentacja projektowa 5.500,00 zł

Modernizacja ogrodzenia przy szkole podstawowej ul. Drzymały 369.573,15 zł

Przebudowa chodnika na odcinku Gołaszyn-Tarchalin – dokumentacja projektowa 14.500,00 zł

Podział i rozgraniczenie działki nr 605 7.900,00 zł

Opracowanie Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Bojanowo na lata 2021-2025
z perspektywą do roku 2029 wraz z prognozą oddziaływania na środowisko,
przeprowadzeniem strategicznej oceny oddziaływania na środowisko (jeśli będą wymagane)
oraz Raportu z wykonania Programu Ochrony Środowiska za lata 2018-2019

7.011,00 zł

Okresowa kontrola przeglądów 5-letnich stanu technicznego dróg i drogowych obiektów
inżynierskich dróg gminnych położonych na terenie Gminy Bojanowo

6.900,00 zł

Wykonanie projektów planów zagospodarowania przestrzennego wschodniej części wsi
Wydartowo Pierwsze, wsi Golinka oraz wschodniej części wsi Golina Wielka

8.500,00 zł

Sporządzenie projektu analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym wraz z oceną
aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Bojanowo oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy Bojanowo

23.370,00 zł

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej ul. Drzymały - dokumentacja projektowa 23.700,00 zł

Id: CD4C11B3-AEA2-4132-9F6E-4F55929712DB. Uchwalony Strona 1




